附件

2020年度交通运输重大科技创新成果库

成果申报汇总表

申报单位联系人：               手机：           

	序号
	成果类别
	成果名称
	完成单位
	完成人
	完成时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


注:

（1）成果类别即交通运输科技项目（分为重大科技创新项目和科技成果推广项目）、专利、科技论文和科技专著。请按类填写。

（2）完成时间是指：交通运输科技项目整体技术首次应用时间；专利获得授权时间；论文发表（或通过答辩）时间；专著正式出版发行或书稿完成时间。

我单位承诺：所申报成果内容真实，无知识产权纠纷，行业内无不良影响。                                               

                                                           申报单位（公章）       2020年  月  日
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